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En la Ciudad Autonoma de Buenos Aires, a los 28 dias del mes de septiembre 
de 2009, se reunen, por una parte el Sr. Osvaldo Enrique PAGANO en 
representacion de SLOEESIT LUJAN, junto con los Daniel Dl FILIPPO, 
Norberto CARLOTTO y Hugo RE por la otra parte, en representacion de 
TELEFONICA ARGENTINA S. A. manifestando que han arribado al siguiente 
acuerdo: 

PRIMERO: Modificar el Anexo III del CCT 819/06 E, reemplazando a partir del 

r de octubre de 2009, los valores del Viatico previsto en el art. 51 del CCT 

819/06 E por los poreentajes que mas abajo se indican: 

1 COHCEPTO 
fraccionamiento inc. e) 

art. 51 
Desayuno 

Almuerzo 

j Cena 
I Alojamiento 

Gastos Menores 

Valor porcentual ***con 
vigencia desde el 

01i10i2009 
0.25% 

?.05% |i 

1.05% 

2.60%, 

0.35% 

El monto diario oorrespondiente al viatico completo resultara de la suma de los montos oorrespondientes a cada uno de 

los conceptos que componen el fraccionamiento del inciso e) del art. 51 del CCT 819/06 E. 

*** Los poreentajes indicados se aplicaran sobre el monto que resulte de sumar el sueldo basico, el adicional punto 4 

acta 07/04/08, ley 26341 Ticket Canasta y Grossing Up Ley 26341 correspondientes a la categorfa 4. 

SEGUNDO: Las partes dejan constancia que los valores del viatico que surjan 

de los porcentuales fijados en el punto PRIMERO seran redondeados a valores 

enteros, resultando entonces los montos que abajo se indican los vigentes a 

partir del 1° de Octubre de 2009: 
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Antartida 

Inc. a) 

Inc. b) 

Inc. c) 

Inc. d) 
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20 

16 

12 

12 

10 
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80 

64 

48 
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80 

64 

48 

48 
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200 

160 

120 

120 

100 
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28 

22 

17 

17 

14 

Total 
Viatico 
Diario 

($) 

408 

326 

245 

245 

204 
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Sin Zona 
Desfavorable 32 32 163 

Las partes acuerdan solicitar a la Autoridad de Aplicacion la homologacion del 
presente acuerdo. 

Sin mas, se firman tres ejemplares de un mismo tenor y a un solo efecto. 
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NORgERTO L E O N E I CARLOTTO 
RELAtilONES LABORALES Y GREMIALES 

RECURSOS HUMANOS 
TELEFONICA DE ARGENTINA 

Lie DANIEL GUSTAVO 01 FILIPPO 
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